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Blonie dn. 17.04.2023

W dniu 14.04.2023 roku wplyneto do Miejskiego Przedsigbiorstwa Wodociagéow i Kanalizacji w
Bloniu Sp. z o. o. (Zamawiajagcego) pismo z pytaniami dot: przetargu nieograniczonego na
zamowienie pod nazwg ,,Dostawa prasy taSmowej do odwaniania osadu” z dnia 04.04.2023r. Tres¢
WW. pisma:

» W zalaczniku nr 3 do SWZ -Wzo6r Umowy § 4. Warunki platnosci, pkt 2 Zamawiajacy przewiduje
platnos$¢ za wykonanie przedmiotu zamowienia ,,po podpisaniu przez Strony protokotu odbioru, w
ktérym Zamawiajacy potwierdzi prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawceg, w
tym dokonania rozruchu Urzadzen i przeprowadzenia szkolenia, o ktérych mowa w § 1, a takze
przekazania $wiadectw pochodzenia, deklaracji zgodnosci Urzadzen, dokumentacji techniczno-
ruchowej Urzadzen wraz z instrukcjg obstugi w ilosci 3 egz. w jezyku polskim (w wersji
papierowej), kart gwarancyjnych, badan, pomiaréw elektrycznych -wszystkie ww. dokumenty
winny by¢ przekazane rowniez w wersji elektronicznej (wystarczg skany).” -czyli praktycznie po
zakonczeniu calej inwestycji.

Wynika z tego, ze Wykonawca ma z wlasnych $rodkow finansowac zakup wszystkich urzadzen,
instalacji, materialow budowlanych itp.

Czy mozliwa jest zmiana warunkoéw ptatnosci na nastepujace:

Platnos¢:

-30% wartosci zamowienia zostanie zaptacone jako zaliczka na poczet realizacji robot po podpisaniu
umowy,

-60% wartos$ci zamowienia zostanie zaptacone po dostawie urzadzen,

-10% wartos$ci zamowienia zostanie zaptacone po uruchomieniu i przeszkoleniu obstugi?

Czy Zamawiajacy dopuszcza oddzielenie ustugi odwaniania osadu na czas wykonania robot
zwigzanych z inwestycja od catosci przedmiotu zamdowienia?”’

Zamawiajacy udziela nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy mozliwa jest zmiana warunkow platnosci na nast¢pujace:

Platnos¢:

-30% wartosci zamdwienia zostanie zaptacone jako zaliczka na poczet realizacji rob6t po podpisaniu
umowy,

-60% wartosci zamoOwienia zostanie zaptacone po dostawie urzadzen,

-10% wartosci zamowienia zostanie zaptacone po uruchomieniu i przeszkoleniu obstugi?
Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ warunkow ptatnosci.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza oddzielenie ustugi odwaniania osadu na czas wykonania robot
zwigzanych z inwestycjg od catosci przedmiotu zamdowienia?”’

OdpowiedZ na pytanie 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na oddzielanie ustugi odwaniania osadu na czas wykonania robot
zwigzanych z inwestycjg od catosci przedmiotu zamowienia. D U
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